
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАГРАЂЕНИ СТУДЕНТИ ГЕНЕРАЦИЈЕ 2014. ГОДИНЕ 

ПОВОДОМ ДАНА ФАКУЛТЕТА 



 

2 

 

 
 

 

 

 

 На основу члана 12. Статута Факултета, а поводом обележавања Дана Факултета, 

Савет Факултета доноси следећу 
 

О Д Л У К У 
 

 

О награђивању студената II године за постигнуте изузетне резултате у току студија 
 

Студенти који су остварили 60 ЕСПБ са просеком већим од 9,80:   
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1. 2014/0052 Митровић Теодора 9.82 

 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  4.000,00 динара. 

 

Студенти који су остварили 60 ЕСПБ са просеком већим од 9,40 до 9,79:   
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1. 2014/0003 Гужвић Марина 9.73 

2. 2014/0045 Поповић Ђорђе 9.73 

3. 2014/0170 Давидовић Лазар 9.73 

4. 2014/0575 Миљановић Никола 9.64 

5. 2014/0001 Анђелковић Валентина 9.55 

6. 2014/0031 Костадиновић Марко 9.55 

7. 2014/0040 Микашевић Александра 9.55 

8. 2014/0042 Антић Марко 9.55 

9. 2014/0046 Вуковић Милада 9.55 

10. 2014/0681 Лазаревић Стефан 9.55 

11. 2014/0774 Пајчин Ивона 9.55 

12. 2014/0043 Иконић Зорана 9.45 

13. 2014/0066 Богдановић Стефана 9.45 

14. 2014/0095 Љубисављевић Валентина 9.45 

15. 2014/0526 Марјановић Ђорђе 9.45 

16. 2014/0544 Тошовић Тамара 9.45 

 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  3.500,00 динара. 

 



 

3 

Студенти који су остварили 60 ЕСПБ са просеком од 9,00 до 9,39: 
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1. 2014/0025 Ђорђевић Катарина 9.36 

2. 2014/0080 Јаћимовић Ана 9.36 

3. 2014/0536 Гарић Катарина 9.36 

4. 2014/0540 Шурбатовић Милица 9.36 

5. 2014/0026 Савковић Ирена 9.27 

6. 2014/0030 Кордић Оливера 9.27 

7. 2014/0047 Бабић Анђела 9.27 

8. 2014/0068 Петковић Нина 9.27 

9. 2014/0098 Ђорђевић Андрија 9.27 

10. 2014/0134 Басара Ања 9.27 

11. 2014/0091 Марјановић Јелена 9.18 

12. 2014/0102 Пешић Невена 9.18 

13. 2014/0155 Фуртула Филип 9.18 

14. 2014/0203 Радовановић Милица 9.18 

15. 2014/0747 Поповић Лазар 9.18 

16. 2014/0190 Гроздановић Никола 9.09 

17. 2014/0211 Герун Милош 9.09 

18. 2014/0514 Станкић Милица 9.09 

19. 2014/0537 Тодосић Андријана 9.09 

20. 2014/0577 Миљковић Марија 9.09 

21. 2014/0748 Шљука Марија 9.09 

22. 2014/0010 Ватреш Наташа 9 

23. 2014/0014 Милић Ана 9 

24. 2014/0044 Николић Дане 9 

25. 2014/0109 Симеуновић Соња 9 

26. 2014/0111 Јовичић Љиљана 9 

27. 2014/0588 Станошевић Виолета 9 

28. 2014/0723 Јеремић Урош 9 

 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  3.000,00 динара. 
 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 

 

_____________________________ М.П. _____________________________ 

   Проф. др Милија Сукновић       Проф. др Милан Мартић 


